VIANA MENESES. 

OBJETO: 

CREDENCIAMENTO DE OFICINAS MECÂNICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS DA FROTA 

MUNICIPAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$  2.175.416,73(DOIS MILHÕES CENTO E SETENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E 

DEZESSEIS REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS) 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL: 

12 MESES 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02008/2019/33903039/150000 

02008/2019/33903016/150000 

02007/2015/33903039/150000 

02007/2015/33903016/150000 

03001/2022/33903039/16593120